Vortragsprogramm
parentum Potsdam 2023

Samstag, 11. November 2023, 10 - 14 Uhr
0SZ | Technik Potsdam

10.00 Uhr

10.30 Uhr

11.00 Uhr

11.30 Uhr

12.00 Uhr

12.30 Uhr

13.00 Uhr

13.30 Uhr

Lerntypanalyse
IfT Institut fur Talententwicklung

Das gelungene Bewerbungsgesprach
Stadt Potsdam

Lerntypanalyse
IfT Institut fur Talententwicklung

Duale Studienmaéglichkeiten im Land Brandenburg
Agentur Duales Studium Land Brandenburg

Lerntypanalyse
IfT Institut fur Talententwicklung

parentum

Bundesfreiwilligendienst / Freiwilliges Soziales Jahr als Einstieg ins Berufsleben

Potsdam Kids

Lerntypanalyse
IfT Institut fur Talententwicklung

Karrieremaglichkeiten in der Bundeswehr: Militarische und zivile Laufbahnen

Bundeswehr

Stand 20. September 2023



